Victorius natione Aquitanicus, iubente papa Hilario, scripsit pro inveniendis terminis paschalis, Cyclum magnum annorum, 532. lib. 1. quem Dionysius abbas emendavit postea: et vsq; in hanc nostram ætatem, licet in aliquibus defecerit, tamen perseverat. Scripsit etiam Victorius iste quasdam epistolas. De cursu eius Paschalis plura scribit Gennadius, à Tristemio Victorinus, in Vet. C. Vithurinus nominatur. Claruit autem anno 460.

Victorius Reatinus ex manuscriptis codicibus

emendavit opera D. Hieronymi novem Tomis comprehensa. Antverpiæ Christ. Plantinus 1579.

Vidus Vidius, Florentinus, professor Regius Parisijs, edidit chirurgiam à Græco in Latinum à se conversam, cum commentarijs Galeni et suis, Parisijs apud Petrum Galterium, anno 1544. in magno folio. Insunt autem hæc. Hippocrati libri, De viceribus, De fistulis, De vulnerebus capitis, cum Vidij in singulos libros commentario, De fracturis, cum 3. Galeni commentarijs, De articulis cum 4. eiusdem comment. De officina medici cum 3. eiusdem commentarijs. Galeni liber de fascijs. Oribasij de laqueis & machinamentis. Galeni liber de fascijs & Oribasius de laqueis & machinamentis, ex translatione Vidij, impressi sunt Venetijs à Lunino, cum operib. Galeni, et Oribasij libris, Tiguri apud Gesneros fratres in volumine chirurgico, an. 1555. Audio etiam eundem Vidium aditum glossamata doctissima in omnes Galeni & Hippocrati lib. Viemon chymista ( vt opinor ) citatur in libro sententiarum & adit.

Vigilantius presbyter nativæ Gallus, expansit pravo ingenio secundam Danielis visionem, et alia locutus est frivola, quæ in Catalogo hæreticorum necessario exponentur. Gennadius.

Vigilij Papæ decreta, cum reliquis Pontificijs impressa.

Vigilius episcopus, scripsit ad quemdam Simplicianum in laudem martyrum libellum, & epistolam continentem gesta sui temporis apud Barbaros martyrum. Gennadius.

Vigilius diaconus composuit ex traditione patrum monachorum regulam, quæ in cænobio ad præfectum fratrum in conventu legitur breviato & aperto sermone, totius monasticæ professionis in se tenentem disciplinam. Gennadius. Tritemius addit, eum claruisse, anno 420.

Vigilij Martyris & episcopi Tridentini libri quinque, quos ille ante mille annos contra Eutychem, & alios hæreticos, parum pie de naturarum Christi proprietate & personæ unitate sentientes conscripsit: Froschouerus impressit Tiguri, 1539. Eiusdem libros Cassander edidit Colonia addito Dialogo Vigilij cum Ario Photino, &c. quem battennus falso Athanasio inscriptum, ipse propria auctori afferavit. Porro libri quinque contra Eutychem longe emendatiores & locupletiores, editi sunt à Iosia Simlero, cum alijs patrum scriptis contra Eutychem.

Viglius Zuichemus Frisus I. C. Theophilus Antecessoris Institutiones iuris civilis in Græcum sermonem translatae, in lucem erant, ac studiosis publicas fecit, cum doctissima præfatione ad Carolum V. Casarem, vide supra in Theophilo. Scripsit etiam commentaria in decem titulos secundæ libri Institutionum iuris civilis, quibus omnia penè Testamentorum iura, eleganter ac dilucide explicantur. Impressa Basileæ in officina Frobeniana, an. 1534. \* Et in 8. Ingolstadt, anno 1579. Claruit anno 1523.

Vilhelmus de populis trans Albim, citatur in Chronico Saxonum.

Villa Sancta de libero arbitrio contra Meo

*lanctonem. Londini in aedibus Pinsonianis, 1523.*

Villius qui vulgo dicitur Iulius Firmicus. L. Gyraldus.

Vincentinus quidam numeratur inter scriptores, a quibus memorabilia sua collegit Baptista Fulgosus.

Vincentius iurisperitus (forte qui Herculanus cognominatur, de quo inferius) scripsit de bello Italico.

S. Vincentij sermo impressus.

Vincentij ordinis Prædicatorum theologi Compilatio, de interiore homine, impressa M. Gdeburgi, anno 1493. Hic in diuorum numerum relatus est, anno 1455. B. Vincentij ordinis Prædicatorum Theologiae doctoris, Sermones per annum de Tempore et Sanctis, per Damianum Diaz recogniti, annotationibus in margine additis, excusi sunt Antuerpiæ apud Philippum Nucum, 1570. in octauo, et Venetijs, 1573. \* Vincentij ordinis Prædicatorum, tres terribiles prophetiæ Danielis propheta: nempe de defectu vite spiritualis: de diminutione ecclesiastica dignitatis: de interitu Catholicæ fidei: de aduentu Antichristi: deq. fine mundi. Germanicæ in 4. anno 1582.

Vincentius presbyter natione Gallus, commentatus est in Psalmos. Claruit anno 430.

Vincentius epistola 4. apud Cyprianum autor, cum aliquot alijs coepiscopis lib. 1.

Vincentij Barfij Carmelita Mantuani poeta Sylva, extusa Bononiæ, anno 1524. cum elegijs. item Alba Labyrinthus, Parmæ, anno 1519.

Vincentius Gallus natione Burgundus, Beluacensis, ordinis Prædicatorum, scripsit speculum historicale lib. 32. speculum naturale lib. 33. speculum morale lib. 3. speculum doctrinale lib. 13. de gratia Dei quoq. lib. 4. de laudibus sanctæ Mariæ lib. 1. de laudibus S. Ioannis Euang. lib. 1. de Institutione puerorum lib. 1. consolationem super mortuo lib. 1. epistolarum ad diuersos lib. 1. Claruit anno 1246. Eius autem quatuor specula, in totidem magnis voluminibus, impressa sunt olim Basileæ apud Ioan. Amerbachium. Item isti: De gratia siue mysterio redemptionis humanæ libri 4. ex patrum dictis conuincatis; de gestis, moribus, et vita virginis Mariæ lib. 1. ex authenticis patrum scriptis collectus. de sancto Io. Euangelista lib. 1. de regularium puerorum eruditione, quomodo et in quibus libris potissimum Christiani sint instruendi lib. 1. \* Consolatorius de morte amici, siue de specialibus generalibusq. consolationis præceptis, et potissimum in aduersitatibus quæ in amicorum morte versantur, anno Dom. 1481.

Vincentij Bellhaueri liber primus Madrigalium quinque et sex vocum. Venetijs apud Gardanum, 1567.

Vincentius Borghinus, vir acri iudicio præditus, ac eleganti doctrina excolitus, edidit quædam monumenta ingenij sui, ut refert Petrus Victorius, quibus diligentiam suam in elegantioribus literis illustrandis testatur.

Vincentij Catzuelis medici Brixiani, tractatus

de Theriacæ abusu in febribus pestilentibus. Brixie, anno 1570. in quarto.

\* Vincentij Carocy, commentaria ad regulam cum quid prohibetur libro 6. in 3. Perusia.

Vincentij Carteri, tractatus suppositionum.

\* Eiusdem imagines Deorum antiquorum. Venet. Jordan Zscheta, 1571. Italice.

Vincentij Casali Brixiani, Explicatio medicamentorum simplicium, ac eorundem compositio, ex Ioanne Baptista Montano excepta, anno 1553. Metaphrasis eorum qua ad doctrinam medicamentorum pertinent, excepta ex prælectionibus eiusdem Montani, 1549. edita Patauij, 1556.

Vincentij Castiliones in Salustium annotatioes quædam, impressæ Basileæ, anno 1564.

Vincentius de Castro nouo, de conceptione B. virginis.

Vincentij Ciconia presbyteri enarrationes in Psalmos. Patauij, anno 1567. in quarto. \* Eiusdem sermones septem, de eucharistiæ sacramento, in octauo Venetijs, 1556.

Vincentij Congauli iurisperiti, consilium de alienatione iustitiæ, vel iurisdictionis.

Vincentius Conentrianus, Anglus, minorica, scripsit Expositionem eorum quæ sunt in Missa lib. 1. Lecturas quasdam lib. 1. Et alia. Claruit 1250. Ioannes Lelandus.

Vincentius Ferrarius de Valentia, ordinis fratrum Prædicatorum, scripsit sermones de tempore lib. 1. sermones de sanctis lib. 1. sermones per quadragessimam lib. 1. Vixit anno 1418.

Vincentij Ferrariensis, scripturæ sacræ partes moraliter, edita Parisijs.

Vincentius Flumarenfis Benedictinus, conscripsit Fasciculum Myrræ, de Christi vita, secundum literam noui testamenti collatam cum figuris et prophetijs veteris. Venetijs Ioannes Patavinus, anno 1551.

Vincentij Gambicurtæ Pisani, aliquot annorum prognostica.

Vincentius Glabarni ordinis Prædicatorum, scripsit de tractatu Liuelario, vel vsu seu affectu. De monte pietatis. De venditione rerum fructuosarum ad terminum, cum impositione iuelli seu pensionis. Eiusdem disputationem, an clericus in minoribus constitutus uxoratus possit retinere pensionem, quam antea super beneficio habuit. Item aliam, de comparatione auctoritatis delegatæ, præsertim in causa inquisitionis heretice prauitatis. Præterea edidit tractatum de necessitate confessionis vocalis omnium peccatorum. Eiusdem libellus de libero arbitrio, gratia, præscientia et prædestinatione. Item de purgatorio animarum post mortem, et de suffragijs. Venetijs 1527.

Vincentius Gruner, natione Germanus, scripsit super officio in 11. lib. 2. Quæstiones disputatæ lib. 1. et quædam alia. Vixit anno 1410.

Vincentius Herculanus \* de Perusia, iurisperitus, scripsit super 1. et 2. ff. noui. super 1. et 2. infortiati, disputationem quæ incipit, Perusinus quidam, in folio Perusia 1510.

\* Vincentij

\* *Vincentij Iustiniani Antistij, Valentini, sacri ordinis Prædicatorum commentaria in vniuersam Logicam: vna cum lucidissimis questionibus, quæ totam hanc facultatem luce meridiana clariorem reddunt, nunc denuo typis demandata. Accessit etiam eiusdem authoris Thesaurus questionum, ijs, qui aut disputaturi, aut assertiones defensori, admodum necessarius. Quarto Venetijs, anno Domini 1582.*

*Vincentius monachus et presbyter monasterij Lirinensis insulæ, natione Gallus, scripsit contra omnes hæreticos lib. 2. Tractemius ex Gennadio, qui eum claruisse ait, anno 430. Eius pro catholice fidei antiquitate et vniuersitate, liber impressus Basileæ ab Hen. Petri, 1518. cum alijs varijs contra hæreticos scriptis. Item Colonia apud Maternum Cholinũ addito breui commentariolo per Ioannem Castorum 1569. in 12.*

*Vincentij Lupani de magistratibus et præfectoris Francorum commentarij, ad Iacobum Brolatum archiepiscopum Arelatensem, excusi sunt Parisijs apud Guiliel. Nigrum, anno 1551, et Basileæ per Sebastianum Henrici petri, 1578. Eiusdem annotationes in Tacitũ, impressæ apud Rob. Stephanum. Item in Vopiscum, Capitolinum, et c. apud Wechelium excusæ.*

*Vincentij Madij Brixiani, et Bartholomæi Lombardi Veronensis, in Aristot. librum de poetica cõmunes explanationes. Madij verò eundem in librũ propriæ annotationes. Eiusdem de ridiculis lib. et in Horatij librum de arte poetica interpretatio: impressa sunt Venetijs à Vincentio Valgrifio, anno D. 1550. in folio.*

*Vincentius Obsopæus, natione German. partim suis, partim aliorum scriptis ab interitu vindicatis, et in lucẽ editis bene meritis: inter quæ sunt, compendiosa explicatio Græca incerti authoris in errores Vlyssis, per contemplationem moralem, cum Græco Symposio Xenophontis: edita Haganoæ apud Secerium, 1531. Precationes Græce per eundem editæ, in Demosthenis orationes, castigationes ac diuersæ lectiones, vetustissimi cuiusdam exemplaris subsidio collectæ: non solum editioni Aldinæ, sed etiam postremæ Basiliensis ex officina Heruagij, accommodata, Io. Petreius excudit Norimbergæ, 1514. Annotationes in quatuor libros Græcorũ epigrammatum impressæ Basileæ apud Ioan. Oporinum, cum in indice. Homeri Iliados libri aliquot, partim à Nicolao Vala, partim à Vincentio Obsopæo versi, excusi Basileæ. \* Eiusdem Dialogorum aliquot Luciani versio. In 8. Haganoæ, anno 1529. Versio sententiarum Antonij, in folio. Tiguri, 1564. Eiusdem de arte dicendi libri tres. In 8. Francofurti apud hæredes Egenolphi, 1575.*

*Vincentius ab Ocha Bonomiensis, scripsit in Rub. 1. infortiati, soluto matri. l. 1. et 2.*

*Vincentius de Palleot, Iurisperitus, scripsit de Dote.*

\* *Vincentij Petrasantiæ, ordinis Prædicatorum, tabulæ 5. doctrinam septem sacramentorum complectentes. Monachij, 1579.*

*Vincentij Pimpinelli archiepiscopi Rossanensis, oratio Augusta habita, 1530 et ibidem impressa, cum epigrammatis Bernardi Genti's Cæsaris historici, Ad. Antonij magni C. Vrsini Velij.*

*Vincentius Platanus Brabantius Ludimagister in quodam Lusitanæ oppido fertur scripsisse libellum de Piferibus.*

\* *Vincentij Pribanij, de Origine et successibus Schlauorum. In 4. Venetijs, 1532.*

\* *Vincentij Quintiani Dilucidationes trium librorum Aristotelis de Anima. Bononiæ, 1579.*

*Vincentius Rosetus Veronensis, transtulit Stephani Vannei Recinensis Recanetum de musica aurea, excusum Romæ per Valerium Doricum, anno 1553.*

*Vincentius de Sala Brixienfis, super 1. Codicis Familie eriscunde.*

*Vincentius Saluiolus super 1. Infortiati Soluto matri, et c.*

*Vincentij de Sonfheim, liber de virtutibus aqua vitæ.*

*Vincentij à Thibari verba apud Cyprianum, in sententijs Episcoporum, de Hæreticis baptizandis.*

*Vincentius Victor ex Rogatista factus catholicus, scripsit lib. 2. de Origine animæ, contra quos de inde 4. libros edidit D. Augustinus, qui extant 7: et mo operum eius.*

\* *Vincelai Nicolaidæ, cantiones Euangelicæ, quæ in ecclesijs Bohemicis canuntur. Wittenbergæ, in 8. anno 1554.*

*Vindaonij quædam titantur in Geoponicis Cõstantini.*

*Vindiciani comitis archiatrorum librum de expertis remedijs, ad Valentianũ Imperatorem, Marcellus transtulit in suum, de quo supra dixi, et Vindiani præfationem ab initio apposuit.*

*Viperti Theologiæ magister et Decretorum Doctoris, de Gestis et factis trium Regum liber, in 47. diuisus, plenus fabulis. Eidem ascribitur liber de Virtutibus sanctorum, cui quisque morbo medentur, qui lucio aut alijs rebus præsent. Eidem Dialogus qui nominatur Horologium diuinæ sapientiæ. Eiusdem contra Talmud Iudeorum scriptum est.*

*Viridumni cuiusdam Epitome Almagesti extat Vienna Austria.*

\* *Virgilij Pinggiczeri, Hallensis, ditionis Salisburgensis decus vna responsorum siue consiliorum. Fol. Francof. ex officina Nicolai Bassei, 1579.*

\* *Virgilij Solis Norib, et Iusti Ammani Tiguarini effigies Francorum omnium, à Pharamundo ad Henricum vsq. III. ad viuum quantum feri potuit, expressæ. Accessit Epitome xiiii. eorum vitas et gesta breuiter complectens, 1579.*

*Virgilius Soliuagus illustri inter Hybèrnos familia ortus, scripsit ad Zachariam Rom. Pontificem lib. 1. Obijt anno 784. Balens.*

*Virgilius de Syluestris super 2. ff. veteris. Scert petatur.*

\* *Virgilij Wellendorfer Salisburgensis Mora-*

logium ex ethicorum libri Aristotelis commentario rumq. lecturis, continens 530. conclusiones morales. Lipsiæ impressit Wolfgangus Stokel, anno 1509. Eiusdem Oecologium ex Aristoteli 2. lib. economicis, conclusiones 104. Idem impressit anno 1512. Eiusdem Encenilogium. 1515. Eiusdem Valelogium, in quo Isocratis præcepta 8. regalia & moralia explicantur, anno 1516.

Virginij Romani libri & comediæ Plinij lib. 6. epist.

Viridarii somnium de potestate Papæ, & principum secularium.

Vitacinius scripsit in Rubr. primi Infort. soto 30 matr. l. l.

Vitaliani Papæ Decreta, cum reliquorum Pontificum Decretis, impressa.

Vitalis Cambani, & Celsi Hugonis tractatus in clausulas & conclusiones viriusque iuris, Venetijs impressi apud heredes Sessa, anno Domini 1570 in quarto. \* & in folio Francofurti apud Basseum & Sigismundum Fejrabend, anno 1579. cum hostiulo ampliori.

Vitalis de Cabanis iurisperitus, scripsit de clausulis.

\* Vitalis de Campanis & Celsi Hugonis Cabilionensis Celta, Tractatus clausularum omnis generis in rescriptis, privilegijs, compromissis, actibus, iudicialibus, contractibus, statutis, testamentis, codicillis, consilijs alijsq. negotijs, omnifariam vsitatum.

Vitalis à Furna, olim Cardinalis, pro conservanda sanitate ad totius humani corporis morbos remediatorum liber, excusus Moguntia in folio. Idem scripsit in Proverbia Salomonis lib. 1. Super Evangelia lib. 4. Et alia. Clarus anno D. 1300. Nicolaus Bertrandus.

\* Vitalis Kreidueisij ludimagistri Leonbergensis, adhortatio ad penitentiam: sumpta ex sermone Jacobi Merbrandi super apparitione cometa, Germanice, in quarto Tubingæ, anno 1578.

Vitardus Nemausensis l. C. super 1. Infortium De actione rerum annot. De collationibus. In 3. Decret. de parrochij C. Ioannes.

Vitalis Niffus paraphrasin Averrois in Aristot. libros de generatione & corruptione in Latinum convertit, impressam Venetijs à Iuntis, anno 1552. cum Averrois operibus.

Vitardus scriptor citatur à Raphaelo Volaterano lib. 16. Anthropologia, ubi de Gildardo & Medardo episcopis loquitur.

Vitelionis Mathematici doctissimi de virtutibus, id est, de natura, ratione, & projectione radiorum visus, luminum, colorum, atq. formarum, quam vulgo perspectivam vocant lib. 10. Io. Petreius excudit Norimbergæ, 1535. Idem libri instaurati & figuris illustrati à Friderico Resnero, Basileæ editi sunt cum Albaceno. 1572.

Vitellius Afer, Donatianorum schisma defendens, scripsit aduersus gentes lib. 1. Quod odio sint munda serui Dei lib. 1. Aduersum nostras querimoniarum lib. 1. Triterminus ex Gennadio. Clarus anno 360.

Vituria Vrsi Ali vxor carissima, Aug. Cesario nepos, qua de pudicitia versus condidit, vi vetus in scriptio testatur.

Vitus Amerbachius, Germanus, vir nostro tempore doctissimus, scripsit Antiparadoxa, cum orationibus de laudibus patriæ, & de ratione studiorum. Commentaria in Ciceronis tres libros de officijs: Gryphius impressit Lugduni & Erato Mylius Argentorati recognita & aucta, 1539. & Oporinus Basileæ anno 1551. Eiusdem Paraphrasin in orationem Ciceronis pro Archipoeta, impressa Wittenbergæ 1539.

Duplex interpretatio in poemata Pythagora & Phocylidis: Argentorati, anno Do. 1539. apud Mylium. Interpretatio in Meteora Ioan. Iouiani Pontani, ibidem excusa, eodem tempore. De anima lib. 4. ibidem, anno 1542. cum præfatione authoris ad regem Christianum scripta, Wittenbergæ, anno 1541. cum indice. Epigrammata & Epitaphia diuersa, excusa Basileæ, apud Ioannem Oporinum, anno 1550.

Expositiones in Quindij libros de Tristibus, & de Pontano, impressæ cum alijs in eundem authorem commentarijs, Basileæ apud Heronagium, anno 1550. Expositiones partitionum oratoriarum, & præfationes de optimo genere dicendi M. T. Ciceronis excusa apud Oporinum. Enarrationes in orationem Ciceronis pro Milone, & annotationes in Topica Ciceronis, ab eodem, anno 1550. De philosophia naturali lib. 6. ab eodem, anno 1548. Ad Andreæ Alciatum epistola de furto, per lanceam & licium concepto, ab eodem, anno Domini 1548. Variorum carminum libellus, ab Ioan. Oporino excusus, anno 1550. Idem Donati de octo orationis partibus libellum emendavit atque ad puerorum vsum instructiorem reddidit, excusum Basileæ à Ioanne Oporino, anno 1552.

Scripsit etiam enarrationes epistolarum familiarium Ciceronis, excusus ab Oporino, anno Domini 1551. in 8. abantijs 33. Transulit orationes aliquot Isocratis & Demosthenis, ab Oporino impressas in octavo anno 1554. Item Chryostomi orationem de providentia: Epiphanium de fide catholica, & Apostolica ecclesia. Historias de sacerdotio Iesu Christi ex Suida. Liber ab eodem excusus in octavo. Enarrationes eius in aliquot orationes Ciceronis, excusæ sunt ab Oporino, anno 1553. cum diuersorum in omnes orationes commentarijs. De philosophia naturali lib. 6. Variorum carminum libri. Clarus Ingolstadii, anno 1551. \* Eiusdem poemata Pythagora & Phocylidis, cumq. duplici ipsius interpretatione. 8. Lipsiæ, 1578. Caroli Magni præcipua constitutiones de rebus Ecclesiasticis & civilibus cum Viti Amerbachii scholij, in 8. Ingolst. 1545.

Vitus Arenpethk sacerdos Landsbutæ oriundus, Latina & vernacula lingua diligentissime omnium, de rebus Boicorum, parentum memoria per scripsit, sub duca Georgio. Io. Auentinus.

\* Viti Chiappisij Grammaticarum institutionum compendium breue, metodo comprehensum, atque ex varijs authoribus selectum. Octavo Venetijs, anno 1579.

Viti Jacobi Academia Ingolstadiensis descriptio metrica, in 4.

Viti Jacobi Academia Ingolstadiensis descriptio metrica, in 4.

\* Viti Mileti Theologi D. canonici Vratislaviensis, et ad S. Severi Erfurii, oculata demonstratio Speculi Iesuitici, nuper Erfordiae excus. In 4. Coloniae, anno 1582. Germanice.

Vitus Polantus Commentaria Petri à Bella Persica in ff. novum: et eiusdem explicationes singulares in aliquot leges ff. veteris et Codicis Iustiniani: evulgavit et à mendis repurgavit. Fræcofurti 1571. Idem Questiones earumque distinctiones in libros Codicis D. Iustiniani, incerti auctoris in lucem edidit: una cum fragmento distinctionum in Digestum veterum. Heidelbergæ, 1570. in 8.

Vitus Theodorus concinator Norimbergensis, collegit et divulgavit commentarium M. Lutheri in Micheam prophetam, et annotationes in 11. cap. Genosis (quibus et præfationem apposuit) cum alijs commentariis. Eiusdem annotationes, quæ commentarii vice esse possunt, in Psalterium Davidis carmine redditum per Eobanum Hessum: excusa Argentorati à Mylio, 1539. et Basileæ apud Rob. Winter. Oratio, quæ de studio linguarum in Academia Witenbergensi ab eo pronunciata est, habetur impressa cum declamationibus Phil. Melanc. Idem scripsit breves annotationes in tota Biblia, impressas Ger. Norimb. in 4. Explicationem aliquot sententiarum consolatoriarum ex D. Ioan. hæc paulo ante obitum ab ipso conscripta, et Norimbergæ edita est. Item expositio nem Germanicâ in Esaiam, excusam Norimbergæ, 1548. \* Eiusdem annotationes compendiarie in novum Testamentum. Fræcofurti in 4. Plures tractatus Germanica lingua edidit: de quibus ad meam notitiam venerunt sequentes. Liber de officio pastoris quem vulgo Agenda pastori nuncupant. Norimbergæ, 1553. Explicatio Psalmi 9, qui affert consolationem moribundis. Ibidem, anno 1556. Expositio Psalmi 20, adversus Turcas. Institutio Christiana doctrinæ et vitæ. In 16. Norimbergæ, 1548. Sententiæ consolatorie adversus stimulos conscientie. Norimbergæ 1551. Tractatus quomodo se gerere debeat Christianus tempore persecutionis. Norimbergæ in 8. anno 1548. Institutio de modo orandi, 1545. Homilia in verba Simeonis de preparatione ad mortem. Norimbergæ in 8. Claruit 1544.

\* Vitas Tuffe partem Friderici Grisonis, de arte equestri, ex Italica in Germanicam transtulit. Augusta, 1566. in fol.

Viti Winsemij, natione Germani, declamatio, in qua recitatur, quomodo Guelfus dux Bavarie liberatus sit periculo in obsidione Winsbergensi, consilio honesto, sed vafro, coniugis suæ: impressa cum declamationibus Phil. Mel. Demosthenis contra Aristogonem oratio secunda, eodem interprete, impressa Haganoæ, 1527. Philippi Mel. Syntaxis à Vito Winsemio locupletata, ut sit ad usum scholarum ac commodior, cum præfatione Philippi Mel. Argentorati apud Mylium, 1538. Eius verò in Homerum præfatio, oratio funebria D. Sebaldi Munsteri, et alia de adolescentium studijs in gymnasio Witenbergensi pronunciata, inserta sunt Philippi Mel. declamationibus, impressa Argent. apud Crat. Mylium. Thucydidi lib. 8. ab eodem à Greco in Latinum ser-

monum conuersi, impressi sunt Witenbergæ, 1569. Interpretatio Eidylliorum Theocriti, edita Francofurti. Item Sophoclis tragediarum. Ibidem, 1549. Floruit anno 1530.

Viviani I. C. casus summarij.

Vivio Held, nobilis Groningens, natione Phrysius, scripsit dialecticam.

Vlpiani Emeseni, et Vlpiani Antiochensis sophistarum, cum eorū scriptis Suidas meminit. Idem de Vlpiano fratre Isidori philosophi multa, sed nulum eius scriptum commemorat. Vlpiani Gazæi nomen solum affert.

Vlpiani commentaria Græca in 18. Demosthenis orationes, cum eiusdem extusa. Vlpianum I. C. in Domitio require.

Vlpianus Tyrius, unus ex Dipnosophistis Athenæi, <sup>hæc innotet cognomine.</sup>

Vlpianus de Lanis Bononiensis, scripsit super Institut. de iure natur.

Vlpianus Franckerensis, natione Frisus, Hesiodi opera et dies carmine reddidit, ita ut singulos Græcos versus singulis Latinis exprimeret, ut infernires illis qui utranque linguam conferre cupiunt. Michael Isingrinus impressit Basileæ, anno Domini 1540. Græcis et Latinis è regione positus. Scripsit et collectanea quedam Proverb. quæ in Chilsadibus Erasmi non habentur, et alia quedam imperfecta, ad mortem auctoris.

Vlpianus Marcellus veteris I. C. scripsit Digestorum lib. 13. ad leges lib. 6. responsorum lib. 1. In hunc notas edidit Martianus.

Vlrichus Coctine scripsit indicem et præfationem in opera D. Gregorij Põtificis, quæ excusa sunt Basileæ in officina Frobeniana, 1551.

Vlrichus de Herbipoli, Germanus, Carthusiensis monachus, theologus sua aetate famatus, scripsit carmina ac rhythmos li. 1. Et alia. Claruit anno 1480. Arnoldus Boscius. <sup>Vide Simon. Jhs.</sup>

Virici Veleni Minihoniensis disputatio Petrum apostolum Roma non venisse, persuasiones 19. carum li. 7. impressus liber quatern. 7. anno 1520.

Viricus de Vrtnaria, Germanus et Augustinianus, scripsit de origine sui ordinis lib. 1. Iacobus Bergomensis.

\* Viricus Welking, bisto. vniuer. vsq. ad annum D. 1320. perscripsit.

Vlrichus, vide Huldricus.

Vlysses Aldrouandus Bononiensis, cepit scribere doctissima commentaria in totum Dioscoridem quem aliquot annis in Bononiensi Academia interpretatus est, quæ num absoluta sint nescimus. Idem scripsit libellum de statu Romanis, impressum Venetijs Italice.

Vmbertus Viennensis Theologus, Horarum modum, quo nunc ordo vititur, instituit, ac libros plurimos, de Vita religiosorum edidit Raph. Volater. libr. 12.

Vmbrius Melior citatur à Plinio, qui in lib. 10. ex eo auctore quedam mutuatus est.

Vmbrius quidam de disciplina Hetrusca aliquot libros scripsit, ex quibus multa mutuatur Plin.